
 

 

UCHWAŁA NR XLI/378/17 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2017, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 323 537,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 54 239,00 zł; 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 66 400,00 zł; 

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 952 282,63 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2017, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 648 984,55 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 265 569,58 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę  573 984,55 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 558 950,00 zł, w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 241 718,00 zł 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 317 232,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 640,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 900,00 zł, 

d) zwiększenie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 10 494,55 zł, w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 804,55 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 690,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę  61 908,00 zł, w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 34 908,00 zł, w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 31 718,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9199



- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 190,00 zł; 

b) zmniejszenie wydatków na obsługę długu w kwocie 27 000,00 zł; 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 75 000,00 zł; 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 203 661,58 zł, w tym wydatków inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst w kwocie 887 744,47 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 0,40 zł w tym z tytułu zaciąganej pożyczki na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetowego o kwotę 0,40 zł. 

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 

1 558 022,06 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganego kredytu w kwocie 428 459,67 zł; 

2) zaciąganej pożyczki w kwocie 172 410,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 957 152,39 zł. 

§ 2.  Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach § 1 ust. 4 – jak w załączniku  nr 3 do 

niniejszej uchwały.   

§ 3.  W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2017 Nr XXX/249/16 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 21 grudnia 2016 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §9. ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w 2017 r. w łącznej kwocie 3 000 000,00 zł, w tym na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  2 571 540,33 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 428 459,67 zł; 

2) kredytów zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

2 000 000,00 zł; 

3) pożyczek zaciąganych w 2017 r. w łącznej kwocie 172 410,00 zł, w tym na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 172 410,00 zł.”; 

2) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu” wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

4) Tabelę nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2017 r.” zastępuje się załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Tabelę nr 8 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Nowy Wiśnicz w roku 2017 zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9199



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.         

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/378/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł 

Zmniejszenie 
w zł 

1 2 3 4 5 6 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

250,00 250,00

 40001  

 

 

0830 

0920 

Dostarczanie ciepła 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

50,00

50,00

-

50,00

50,00

50,00

50,00

-

40002  

 

 

0830 

0920 

Dostarczanie wody 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

200,00

200,00

-

200,00

200,00

200,00

200,00

-

600   Transport i łączność 2 600,00 -
 60016  

 

 

0970 

Drogi publiczne gminne 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 

100,00

100,00

100,00

-

-
-

60017  

 

 

0960 

Drogi wewnętrzne 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

2 500,00

2 500,00

2 500,00

-

-

-
700   Gospodarka mieszkaniowa 69 305,00 407 460,05

 70005  

 

 

0470 

 

0550 

 

0750 

 

 

 

 

 

0830 

 

0770 

 

 

0870 

6297 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

 

- dochody majątkowe 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

69 305,00

2 905,00

1 905,00

-

-
1 000,00

66 400,00

66 400,00

407 460,05

40 289,00

-

2 389,00

37 900,00

-

367 171,05

305 219,00

-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9199



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

-

61 952,05

750   Administracja publiczna 13 000,00 359 152,50
 75023  

 

 

 

0970 

 

 

6297 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 

 

- dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

13 000,00

13 000,00

13 000,00

-

-

359 152,50

-

-

359 152,50

359 152,50

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 000,00 13 500,00

 75615  

 

 

 

 

 

 

0500 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

-

-
-

10 000,00

10 000,00

10 000,00

75616  

 

 

 

 

 

0500 

 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-

3 500,00

3 500,00

-

3 500,00

758   Różne rozliczenia 259 682,00 -
 75802  

 

 

 

2750 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

259 682,00

259 682,00

259 682,00

-

-
-

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 100 984,08
 80101  

 

 

6297 

Szkoły podstawowe 
 

w tym: 

- dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

-

-

100 984,08

100 984,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9199



samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

- 100 984,08

 80103  

 

 

 

0830 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z usług 

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-

-

-

852   Pomoc społeczna 1 900,00 -

 85214  

 

 

 

 

0960 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

1 900,00

1 900,00

1 900,00

-

-

-
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 200,00 125 175,00

 90001  

 

 

0830 

0920 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

200,00

200,00

-

200,00

200,00

200,00

200,00

-

90002  

 

 

0490 

Gospodarka odpadami 
 

w tym: 

- dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-

-

-

90005  

 

 

 

6297 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

w tym: 

- dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

-

-

-

124 975,00

124 975,00

124 975,00

RAZEM 389 937,00 1 006 521,63

  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9199



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/378/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenie w zł Zmniejszenie w zł 
1 2 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 702 124,70
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst 

75 000,00

75 000,00

75 000,00

-

702 124,70

702 124,70

-

702 124,70

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

17 000,00 -

 40002 Dostarczanie wody 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

-

-

-

-
600  Transport i łączność 20 000,00 -

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-

-

-

-

700  Gospodarka mieszkaniowa 259 682,00 -
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

259 682,00

259 682,00

259 682,00

259 682,00

-

-

-

-
710  Działalność usługowa 10 000,00 -

 71095 Pozostała działalność 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-

-

-

-

750  Administracja publiczna 20 494,55 56 769,77
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 
20 494,55 56 769,77

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9199



a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst 

w tym: 

·   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst 

20 494,55

10 000,00

10 000,00

10 494,55

6 804,55

3 690,00

-

-

-

-

-

-

-

-

56 769,77

56 769,77

757  Obsługa długu publicznego - 27 000,00
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na obsługę długu publicznego 

-

-

-

27 000,00

27 000,00

27 000,00

801  Oświata i wychowanie 217 908,00 310 917,11
 80101 Szkoły podstawowe 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

212 728,00

212 728,00

212 728,00

212 728,00

-

-

310 917,11 

-

-

-

310 917,11

310 917,11

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

1 610,00

1 610,00

1 610,00

1 060,00

550,00

-

-

-

-

-

 80104 Przedszkola 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

2 640,00

2 640,00

2 640,00

-

-

-

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9199



w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

930,00

930,00

930,00

930,00

-

-

-

-

852  Pomoc społeczna 8 900,00 -
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

300,00

300,00

300,00

-

-

-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

-

-

-

-

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 600,00

1 600,00

1 600,00

-

-

-
854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 908,00
 85401 Świetlice szkolne 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-

-

-

-

4 718,00

4 718,00

4 718,00

4 718,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

-

-

-

-

3 190,00

3 190,00

3 190,00

3 190,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 160 850,00
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-

-

-

5 000,00

5 000,00

5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 
 

20 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9199



a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

20 000,00

20 000,00

-

20 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

-

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst 

-

-

-

128 850,00

128 850,00

128 850,00

RAZEM 648 984,55 1 265 569,58

  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/378/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ 
na 2017 rok 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 58 633 684,13
2. WYDATKI OGÓŁEM: 60 191 706,19

3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) - 1 558 022,06

4. PRZYCHODY BUDŻETU: 4 129 562,39
z tego:  

- kredyty 3 000 000,00

- pożyczki 172 410,00

- wolne środki 957 152,39

5. ROZCHODY BUDŻETU:                                                                             2 571 540,33
z tego:  

 - spłata kredytów 2 380 000,00

w tym, zaciągniętych na:  

 
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

590 000,00

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
300 000,00

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2016 r. 

i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
230 000,00

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 

2010 1 260 000,00

 
 

- spłata pożyczek 191 540,33

w tym, zaciągniętych na:  

 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na 

rozbudowę  i modernizację gminnej oczyszczalni ścieków 

w Starym Wiśniczu 
180 000,00

 - sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2016 w tym na 

budowę kanalizacji sanitarnej w Nowym Wiśniczu: centrum oraz 

ul. Fischera, Słowackiego  

i Grunwaldzka.   11 540,33

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/378/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

WYDATKI MAJĄTKOWE  
    

    

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa – rodzaj wydatku Kwota 

    

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 925 607,42

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 925 607,42

 

b/ wydatki majątkowe 925 607,42

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 925 607,42

w tym: 

- Wodociąg Kobyle 59 152,54

- Wodociąg Kobyle (działanie 21.5.4.12) 

- Wodociąg Łomna (działanie 21.5.4.12) 

- Wodociąg Leksandrowa (działanie 21.5.4.12) 

6 689,19

13 430,00

24 800,00

- Wodociąg Kobyle (FS) 12 000,00

- Wodociąg Królówka 72 000,00

- Wodociąg Leksandrowa 29 657,38

- Wodociąg Leksandrowa (FS) 20 000,00

- Wodociąg Łomna 

- Wodociąg Łomna (FS) 

54 068,72

12 994,90

- Wodociąg Wiśnicz Mały 18 982,13

- Wodociąg Olchawa 66 194,00

- Wodociąg Połom Duży 50 000,00

- Wodociąg Połom Duży (FS) 12 574,82

- Wodociąg Stary Wiśnicz 92 000,00

- Wodociąg Kopaliny 157 226,90

- Kanalizacja Leksandrowa 166 000,00

- Kanalizacja Stary Wiśnicz 41 637,64

- Wodociąg Olchawa (FS) 14 349,20

- Kanalizacja Kopaliny 300,00

- Kanalizacja Olchawa 1 550,00

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 32 472,00

 

40002 
 

 

 

 

 

 

Dostarczanie wody 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

w tym: 

 

32 472,00

32 472,00

32 472,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9199



 - Zakup zestawy hydroforowego 32 472,00

600  Transport i łączność 1 410 815,93

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 142,00

 

 

 

 b/ wydatki majątkowe 200 142,00

 w tym: 

 - wydatki inwestycyjne 22 140,00

 w tym: 

 

- Budowa dwóch zatok autobusowych przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. 

Muchówka (projekt) 22 140,00

   

  - dotacje 178 002,00

  w tym: 

  -Rozbudowa DW 965 Zielona Limanowa Etap I i II 178 002,00

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 279 850,72

 

b/ wydatki majątkowe 279 850,72

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 217 465,77

w tym: 

- Budowa chodników przy drogach powiatowych 217 465,77

  

 
- dotacje 62 384,95

 w tym: 

 

- Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej oraz peronu dla wysiadających na 

istniejącym przystanku autobusowym w miejscowości Kopaliny   62 384,95

60016 Drogi publiczne gminne 702 402,73

  

b/ wydatki majątkowe 702 402,73

w tym:  

- wydatki inwestycyjne 702 402,73

w tym: 

- Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej G580279K (ul. J. Matejki od składu 

firmy MARKA)(BO) 109 700,00

- Poszerzenie drogi gminnej nr 580275K relacji Królówka - Muchówka w m. 

Muchówka (BO) 61 651,00

- Poszerzenie drogi gminnej nr 580275K relacji Królówka - Muchówka w m. 

Muchówka 

- Poszerzenie drogi gminnej nr 580275K relacji Królówka - Muchówka w m. 

Muchówka (FS) 

12 620,00

20 200,00

- Budowa chodnika przy drodze gminnej 580284K Kopaliny-Stary Wiśnicz  

- Budowa chodnika przy drodze gminnej 580284K Kopaliny-Stary Wiśnicz (BO) 

159 981,00

396,32

-Budowa dojścia pieszych w kierunku zamku 25 000,00

-Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 580273 K Chronów - Krasna Góra 

(BO) 26 305,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9199



-Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 580273 K Chronów - Krasna Góra 16 300,00

-Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 580273 K Chronów - Krasna Góra 

(FS) 18 599,38

- Budowa chodnika przy drodze gminnej 580277 K w m. Wiśnicz Mały (FS) 21 950,11

- Budowa chodnika przy drodze gminnej 580277 K w m. Wiśnicz Mały (BO) 32 822,00

- Budowa chodnika przy drodze gminnej 580277 K w m. Wiśnicz Mały 8 252,24

- Projekt chodnika z kanalizacją deszczową w ciągu drogi gminnej nr 580275 K 

w m. Królówka (FS) 9 840,00

- Projekt chodnika z kanalizacją deszczową w ciągu drogi gminnej nr 580283 K 

w m. Królówka (FS) 10 000,00

- Budowa oświetlenia wraz z wykonaniem projektu na budowę chodnika przy 

drodze gminnej 580283K w m. Królówka (droga łącząca plac przy kościele 

z Pańską Rolą) (BO) 30 000,00

- Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej G580286K w m. Leksandrowa - etap 

III (BO) 47 677,00

- Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej G580286K w m. Leksandrowa - etap 

III 14 000,00

- Przebudowa drogi gminnej nr 580855K w Starym Wiśniczu 69 990,47

- Modernizacja dróg w m. Wiśnicz Mały 792,12

- Modernizacja dróg w m. Nowy Wiśnicz 6 326,09

60017 Drogi wewnętrzne 228 420,48

 

b/ wydatki majątkowe 228 420,48

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 228 420,48

w tym: 

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działce 156/3 w m. Olchawa (FS) 5 561,00

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działce 47/1 w Kobylu    9 263,30

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działce 28/2 i 45/4 w Leksandrowej 12 542,22

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działce 425/1 w Leksandrowej 21 017,56

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działkach 152/4, 153/3, 155/3, 156/2 

w Łomnej 63 693,61

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działkach 597/1 i 589/2 w Starym Wiśniczu 41 134,64

- Budowa drogi wewnętrznej w m. Olchawa 5 000,00

- Przebudowa dróg wewnętrznych po działkach nr 2586/2 i 48/1 w m. Królówka 13 253,39

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działce 342 w Leksandrowej 8 398,76

- Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Królówka  (dz. nr 274/1, 272/2, 275/1, 

264/2, 265/5, 265/4, 266/2) Pagórki (BO) 

- Przebudowa dróg wewnętrznych po działkach nr 2586/2 i 48/1 w m. Królówka 

(FS) 

40 000,00

8 556,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9199



700  Gospodarka mieszkaniowa 898 227,26

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 898 227,26

 

b/ wydatki majątkowe 898 227,26

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 430 655,23

w tym: 

- Modernizacja instalacji gazowej i CO w budynku komunalnym  w Starym 

Wiśniczu 33 094,11

- Zagospodarowanie placu przy świetlicy w Leksandrowej 10 500,00

- Budowa obiektów małej architektury wraz z utwardzeniem terenu, 

zagospodarowaniem  działki nr 730/3 w Nowym Wiśniczu wraz z budową 

oświetlenia 15 000,00

- Zagospodarowanie terenu "Targowicy" w Nowym Wiśniczu 255 000,00

-Głęboka modernizacja energetyczna budynków administracyjnych oraz 

ochrony zdrowia na terenie Gminy Nowy Wiśnicz 117 061,12

 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 412 342,03

w tym: 

-Głęboka modernizacja energetyczna budynków administracyjnych oraz 

ochrony zdrowia na terenie Gminy Nowy Wiśnicz 412 342,03

 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 55 230,00

w tym: 

- Zakup wiaty przystankowej w m. Leksandrowa (FS) 3 690,00

- Zakup wiat przystankowych  36 900,00

- Zakup doposażenia  świetlicy w m. Kobyle (BO) 3 950,00

- Zakup gruntu na rzecz gminy 

- Zakup kotła wolnostojącego 

3 600,00

7 090,00

750  Administracja publiczna 552 077,73

 

75023 Urzędy gmin 552 077,73

 

b/ wydatki majątkowe 552 077,73

w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 552 077,73

w tym: 

- W kierunku nowoczesnego urzędu . E-administracja w Urzędzie Miejskim 

w Nowym Wiśniczu 552 077,73

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9199



 75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00

    

  b/ wydatki majątkowe 15 000,00

  w tym:  

  - dotacje 15 000,00

  w tym:  

 

 

- Zakup osobowego samochodu służbowego nieoznakowanego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Bochni  15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 760,00

  

b/ wydatki majątkowe 413 760,00

w tym:  

- wydatki na zakupy inwestycyjne 9 295,00

w tym:  

- Zakup motopompy pływającej "NIAGARA 2" dla OSP w Kobylu w ramach: 

doposażenie OSP w Kobylu w umundurowanie i sprzęt ratowniczy (BO) 4 990,00

- Zakup centrali alarmowej     4 305,00

- dotacje 404 465,00

w tym:  

- Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Starym 

Wiśniczu 92 700,00

- System selektywnego wywoływania dla OSP w Chronowie 
2 765,00

- System selektywnego wywoływania dla OSP w Muchówce 4 000,00

- Zakup samochodu dla OSP w Królówce 

- Zakup aparatów powietrznych dla OSP w Kobylu 

300 000,00

5 000,00

801  Oświata i wychowanie 1 932 524,98

 

80101 Szkoły podstawowe 1 851 024,98

 

b/ wydatki majątkowe 1 851 024,98

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 1 510 774,65

w tym: 

- Budowa szkoły w Nowym Wiśniczu 1 269 252,89

- Przebudowa segmentu szatni w budynku szkoły w Starym Wiśniczu 70 538,09

- Kompleks sportowo - rekreacyjny przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II 

w Starym Wiśniczu (BO) 

- Kompleks sportowo - rekreacyjny przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II 

w Starym Wiśniczu  

80 000,00

36 267,00

 - Głęboka modernizacja energetyczna budynków edukacji szkolnej na terenie 

Gminy Nowy Wiśnicz 54 716,67

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9199



 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 334 450,33

 w tym: 

 - Głęboka modernizacja energetyczna budynków edukacji szkolnej na terenie 

Gminy Nowy Wiśnicz 334 450,33

  

 
- wydatki na zakupy inwestycyjne 5 800,00

 w tym: 

 - Zakup podgrzewacza wody 5 800,00

80104 Przedszkola 81 500,00

 

b/ wydatki majątkowe 81 500,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 81 500,00

w tym: 

- Budowa przedszkola w Nowym Wiśniczu 4 500,00

- Przedszkole Olchawa (Projekt) 3 500,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na przystosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej w Nowym Wiśniczu do potrzeb przedszkola 23 500,00

- Przedszkole Królówka (Projekt) 50 000,00

855  Rodzina 409 472,00

 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 409 472,00
   

  b/ wydatki majątkowe 409 472,00

  w tym: 

  - wydatki inwestycyjne 409 472,00

  w tym: 

  - Utworzenie klubu malucha w Starym Wiśniczu 409 472,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 709,20

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 862,36

 

b/ wydatki majątkowe 123 862,36

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 100 962,36

w tym: 

- Projekt modernizacji stacji uzdatniania wody w Leksandrowej 35 000,00

- Wodociąg Nowy Wiśnicz 58 600,00

 - Kanalizacja Nowego Wiśnicza 

 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

w tym: 

- Zakup wozu asenizacyjnego 

7 362,36

22 900,00

22 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 760,00
  

 - wydatki na zakupy inwestycyjne 14 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9199



 w tym: 

 - Zakup zamiatarki 14 760,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 086,84

  

 b/ wydatki majątkowe 108 086,84

 w tym: 

 - wydatki inwestycyjne 108 086,84

 w tym: 

 -Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Łomna (FS) 7 620,60

 

- Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 580271K w m. Stary 

Wiśnicz (BO) 25 516,24

 - Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Muchówka (FS) 8 196,00

 - Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Olchawa (FS) 4 198,00

 - Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz (FS) 14 000,00

  - Budowa oświetlenia ulicznego w Nowym Wiśnicz ul. Leśna 4 150,00

 - Budowa oświetlenia ulicznego 44 406,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00
 92118 Muzea  60 000,00

   

  b/ wydatki majątkowe 60 000,00

  w tym: 

  - dotacje 60 000,00

  w tym: 

  - Przygotowanie i uruchomienie trasy turystycznej pn. ,,Trasa Nietoperza" 60 000,00

926  Kultura fizyczna  467 189,00

 

92601 Obiekty sportowe 92 773,00

 

b/ wydatki majątkowe 92 773,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 66 773,00

w tym: 

- Budowa szatni przy boisku sportowym w Muchówce 66 773,00

 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 26 000,00

w tym: 

- Zakup doposażenia boiska sportowego w Kobylu 26 000,00

 92695 Pozostała działalność 374 416,00

    

  b/ wydatki majątkowe 374 416,00

  w tym: 

  - wydatki inwestycyjne 374 416,00

  w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9199



  - Budowa miasteczka ruchu drogowego w m. Stary Wiśnicz 374 416,00

 

WYDATKI RAZEM 7 363 855,52
  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9199



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/378/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2017 

 

ROZDZIAŁ 

 Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

DZIAŁ NAZWA  

600  Transport i łączność 240 386,95 -
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 178 002,00 -

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

178 002,00 -
w tym:  -
dla Województwa Małopolskiego 178 002,00 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 62 384,95 -

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

w tym: 

dla Powiatu Bocheńskiego 

62 384,95 

 

62 384,95 

-

-
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 000,00 482 157,41
 75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 -

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

w tym: 

dla Komendy Powiatowej Policji w Bochni na 

zakup osobowego samochodu służbowego 

nieoznakowanego 

 

 

15 000,00 

 

 

 

 

15 000,00 

-

-

 75412 Ochotnicze straże pożarne  482 157,41

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

w tym: 

dla OSP w Łomnej na remont remizy 

- 
 

- 
 

- 

77 692,41

77 692,41

77 692,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9199



 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

-  404 465,00

  w tym:  

  dla OSP w Królówce na zakup samochodu  -  300 000,00

  dla OSP w Starym Wiśniczu na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Chronowie na System selektywnego 

wywoływania 

dla OSP w Muchówce na System selektywnego 

wywoływania 

dla OSP w Kobylu na zakup aparatów 

powietrznych 

- 
 

- 
 

- 
 

-  

92 700,00

2 765,00

4 000,00

5 000,00

801  Oświata i wychowanie 75 640,00 416 707,37
 80101 Szkoły podstawowe - 235 904,74

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
- 235 904,74

w tym:  

dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Chronowie - 235 904,74

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - 144 764,00

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
- 144 764,00

 w tym:  

 dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Chronowie - 144 764,00

80104 Przedszkola 75 640,00 -

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

  

  

 75 640,00 -

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych  

-  36 038,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9199



 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
- 36 038,63

 w tym:  

 dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Chronowie - 36 038,63

851  Ochrona zdrowia 38 000,00 12 000,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 12 000,00

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

- dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym 

Wiśniczu  

- dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Jana Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 

 

 

38 000,00 

 

 

35 000,00 

 

 

3 000,00 

-

-

-
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom - 12 000,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1 000 000,00 60 000,00
 92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
450 000,00 -

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 450 000,00 

w tym:   -

dla Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Nowym Wiśniczu  450 000,00 -

92116 Biblioteki 240 000,00 -

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 240 000,00 

w tym:   -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Jana Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 
240 000,00 

92118 Muzea 310 000,00 -

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 250 000,00 - 

w tym:  

dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej   

w Nowym Wiśniczu 250 000,00 - 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

w tym: 60 000,00 -

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej   

 w Nowym Wiśniczu 60 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9199



 

92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

- 40 000,00

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

- 40 000,00

 w tym:  

 dla Parafii Rzymskokatolickiej w Nowym 

Wiśniczu - 40 000,00

92195 Pozostała działalność - 20 000,00

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
- 20 000,00

 w tym:  

 organizowanie imprez o charakterze 

historyczno-kulturalnym mających na celu 

podtrzymywanie i promowanie tradycji 

narodowych, regionalnych i lokalnych, a także 

postaw patriotycznych - 20 000,00

926  Kultura fizyczna  - 230 000,00
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 230 000,00

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
-  230 000,00

w tym:  

propagowanie kultury fizycznej wśród 

młodzieży, prowadzenie zajęć sportowych 

i zajęć z zakresu rekreacji ruchowej 

z młodzieżą  -  230 000,00

  

OGÓŁEM: 1 369 026,95 1 200 864,78
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9199


		2017-12-29T18:25:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




